fariasdediana@gmail.com

LOTE: 000

FIAT/STILO 2005/2006 Prata   SUSPENSO VEÍCULO AUTOMOTOR, FIAT/STILO, placas IMP1085, Renavam 860398862, PRATA, ano/modelo 2005/2006,
gasolina, tendo sido nomeada a devedora Terezinha como depositária do bem, avaliado em R$ 21.691,00 (vinte e um mil, seiscentos e noventa e um reais).
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 21.691,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 13.014,60

Fiat/ Stilo 2005/2006
1º Leilão: 12/11/2024 - 14:00

2º Leilão: 03/12/2024 - 14:00

Local: Rua Tiradentes, 1178 - Bairro Porto Quinze - Encantado/RS

Leiloeiro: Dediana Farias